
Teljes italkínálatunkról tájékozódjon itallapunkon.
See our full range of drinks on our beverage menu.

Tisia Summer Cocktail (Pimm’s és Limonádé) 
Mojito
Aperol Spritz
Pina Colada

Gallay Rosé 2021 (Borbély Roland)                      

Bükki Rosé 2021 (K. Tóth Szabolcs)                                       

Mátrai 1014 Irsai Olivér 2022 (Dubicz)                

Rizling 2022 (Pátzay)                                                        

1990 Ft
2300 Ft
2500 Ft
2800 Ft

790 Ft/dl    5900 Ft/0,75L
850 Ft/dl    6400 Ft/0,75L

870 Ft/dl    6500 Ft/0,75L
1000 Ft/dl   7500 Ft/0,75L


